

**ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՎԵՐԱԿԱՆԳՆՎՈՂ ԷՆԵՐԳԵՏԻԿԱՅԻ ԵՎ
ԷՆԵՐԳԱՆՆԱՅՈՂՈՒԹՅԱՆ ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
2021թ.**

NN	Գործող գնումների պլանում փոփոխության ենթարկվող, կամ նոր լրացվող գնման առարկայի			Գնումների պլանում առաջարկվող փոփոխության/լրացման			Գնման ձևը (ընթացակարգը)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	չափման միավորը	քանակը	միավորի գինը (դրամ)	տարեկան գումարը (հազար դրամ)	
	1	2	3	10	11.00	12.00	18
1	09132100/4	բենզին, պրեմիում	լիտր	2000	400.00	800.00	Գնանշման հարցում
2	09132200/4	բենզին, ռեգուլյար	լիտր	3000	370.00	1110.00	Գնանշման հարցում
3	22311100/1	բացիկներ	հատ	150	500.00	75.00	Մեկ անձ
4	24451141/5	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	40	1500.00	60.00	Մեկ անձ
5	30193100/1	գրենական ապրանքներ	դրամ	1	245100.00	245.10	Մեկ անձ
6	33141129/6	դիմակ	հատ	2000	20.00	40.00	Մեկ անձ
7	35121250/1	նույնականացման անվանաքարտեր	հատ	500	150.00	75.00	Մեկ անձ
8	39138400/1	ղեկավարի աշխատասենյակի կահույք	դրամ	1	300000.00	300.00	Մեկ անձ
9	39221400/1	տնտեսական ապրանքներ	դրամ	1	184450.00	184.45	Մեկ անձ
10	45261161/1	շրջակա միջավայրի բարելավման աշխատանքներ	դրամ	1	200000.00	200.00	Մեկ անձ
11	48761100/1	հակավիրուսային համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	հատ	1	100000.00	100.00	Մեկ անձ
12	48761200/1	համացանցային կայքի անվտանգության հավաստագիր	հատ	1	35000.00	35.00	Մեկ անձ
13	50111130/6	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1	1200000.00	1200.00	Գնանշման հարցում
14	50311240/4	պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1	400000.00	400.00	Մեկ անձ
15	64211340/1	Էլեկտրոնային տեղեկատվական ծառայություններ	դրամ	1	70000.00	70.00	Մեկ անձ
16	66511120/1	առողջության ապահովագրման ծառայություններ	դրամ	1	4000000.00	4000.00	Գնանշման հարցում

17	66511170/1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	դրամ	1	150000.00	150.00	Մեկ անձ
18	71311380/2	օդափոխման համակարգի զննում	դրամ	1	90000.00	90.00	Մեկ անձ
19	72211174/2	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	դրամ	1	600000.00	600.00	Մեկ անձ
20	72411500/3	համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	դրամ	1	110000.00	110.00	Մեկ անձ
21	72411700/1	դոմենային անվանումներ	դրամ	1	15000.00	15.00	Մեկ անձ
22	72711100/2	տեղեկատվական ցանցի տեղադրման, սպասարկման – համակարգչային ցանցի կառուցման ծառայություններ	դրամ	1	1800000.00	1800.00	Մեկ անձ
23	79111200/2	ներկայացուցչական ծառայություններ	դրամ	1	1500000.00	1500.00	Մեկ անձ
24	79211160/2	ֆինանսական աուդիտի ծառայություններ	դրամ	1	5000000.00	5000.00	Գնանշման հարցում
25	79631200/5	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1	300000.00	300.00	Մեկ անձ
26	79811100/2	թվային տպագրության ծառայություններ	դրամ	1	1050000.00	1050.00	Գնանշման հարցում
27	90911120/4	պատուհանների մաքրման ծառայություններ	դրամ	1	100000.00	100.00	Մեկ անձ
28	92421100/2	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	դրամ	1	300000.00	300.00	Մեկ անձ

Տնօրեն՝



Կ. Ասատրյան